CBojHasn BeOMOCTb Pe3y/ibTaTOB NPOBEAEHMS CMeLManbHOl OLEHKMN YCNoBUiA Tpyaa

HavmeHOBaHMe opraHm3ayun: MyHULUNaNbLHOE BHOIKETHOE YUpeXKaeHne 4ONONHUTENbHOTo 06pa3oBaHmMs «LleHTp pa3BuTus TBOPYECTBA AeTel U HOHOLe-
cTBa «[ apMOHUA»

Tabnunua 1
Konnyectso paboumnx MeCT 1 YKCTIEHHOCTb KonnyectBo paboumx MECT M YMCNIEHHOCTb 3aHATLIX HA HMX PabOTHUKOB MO Knaccam
PaBOTHMKOB, 3aHATBIX Ha ITUX PABOUNX (nogknaccam) ycnoBuii TpyAa 13 yucnia paboumx MeCT, yKasaHHbIX B rpade 3 (e4nHuLy)
MecTax 3
HavmeHoBaHwme Knace
B TOM YuMCNe Ha KOTOpbIX Knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro npoBsejeHa crneynanbHasa oLeHKa 31 3.2 3.3 34.
yCNnoBuiA Tpyga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouve mecTa (eg.) 14 14 0 14 0 0 0 0 0
PaboTHMKK, 3aHATbIE HA pabounx me-
cTax (uen.) 67 67 0 67 0 0 0 0 0
N3 HUX XKEHLLMH 52 52 0 52 0 0 0 0 0
13 HUX L, B Bo3pacTe A0 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX NHBAINAOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
‘abnuua 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 wu 2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
01. PykoBoguTtenu, cneyunanm-
CThbl
92801 AuvpekTop - 2 - - 2 - Het Het Hert Het Hert Het
3amecTuTenb AnpekTopa (no
92802 pup Pa - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her  Her  Her Her Her Her
YBP)
Meparor ONONHUTENbLHOTO 06-
92803 . . . .
pasoBaHus 2 1 2 Her  HeT Her Her Her Her
Meparor 4ONONHWUTENbHOTO 06-
92804 Aarora - 2 - 1 2 ; HeT  Her HeT Her Her Her

pasoBaHuAa
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92806

92807

92808

92809

92810
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92812

92813
92814

Meparor 4ONONHUTENLHOTO
pasoBaHus
Meparor AONONHUTENBHOTO
pasoBaHus
Meparor AONONHUTENbHOTO
pasoBaHus
Meparor 4ONONHUTENLHOTO
pasoBaHus
Megaror 4ONONHUTENbHOTO
pasoBaHus
Meparor [ONONHUTENLHOTO
pasoBaHus
Meparor f,ONOAHUTENbHOTO
pasoBaHus
NabopaHT
02. Pabouue
[ABOPHUK

Y60pU MK Npon3BOACTBEHHbIX 1

CNyXebHbIX NOMeL, eHnit

06-

06-

06-

06-

06-

[ata coctasneHusa: 17 maa 2024r.

Mpeacepatenb KOMUCCUM NO NPOBEAEHNIO CMeLManbHON OLEHKU YCnoBuriA Tpyaa

anpektop MBY O "UPTAMKO «[apmo-

HWA»

(BOMKHOCTb)

(noanw/b)

bopo3auHa Jlio6oBb BopucosHa
(®.1.0)

UneHbl KOMUCCUM NO NPOBEAEHMNIO CMeLnanbHO” OLeHKN YCN0BUIA Tpyaa:

3amecTuTesb anpektopa no YBP MBY O

"UPTAuKO «I"apMoHus»

3amecTuTesns gupekrtopa no AXP MbY 0
"UPTANKO «"apmMoHuMs»

(BOMKHOCTB)

(BOMKHOCTB)

npeacegatens NMKMbY 4O "UPTAunKO

I"naBHbIV 6yxrantep MBY O "LPTAntO

«["apMoHMs»

(BOMKHOCTB)

«["apMoHus»

(BOMKHOCTb)

(nognwucs)

(nognucsb)

BoTtBeHKO EneHa HukonaesHa
(®.1.0)

Cepreesa EneHa BanepbesHa
(®.1.0.)

PywiakoBa TaTbsaHa AHaTONbLEBHA
(®.1.0.)

KocoseL, JTlo60Bb AnekcaHpoBHa
(®.1.0)
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JkcnepT(-bl) OpraHM3auny, NPoBOAMBLLEN CcreLuanbHy OLEHKY YCNOBUWiIA Tpyda:

2889 LLImarapeBa TaTbsiHa VIBaHOBHa 17 maa 2024 r.
(N B peecTpe 3KkcnepToB) (PUNO.)-mmmmemmmmemmmmmeeneeeee (nara)
2923 Tkauyk TaTbsiHa BUKTOpOBHa 17 maa 2024r.

(Ne B peecTpe 3KcnepToB) (P.1.0.) (pata)




